


Dodavatel: AB-STORE s.r.o. Havlíčková 55/4 29001 Poděbrady Česká republika IČ: 28459423 DIČ: CZ28459423	Evid. číslo daňového dokladu: 5233483 Zakázka Odběratel: 5388 Domov pro seniory Chlumeč, příspěvková o rganizace Pod Horkou 85 40339 Chlumeč
Peněžní ústav Číslo účtu: IBAN CZ08 0300 0000 0002 2377 5452 Swift kód CEKOCZPP	IČ: 44555296 DIČ:
Objednávka č. 1362367 Dodací list č. Doklad č. 234061	Datum vystavení 04.09.2023 Dat.usk.zd.plnění 04.09.2023 Datum splatnosti 18.09.2023 Forma úhrady Převodním příkazem Konst. symbol 0308
Konečný příjemce: Domov pro seniory Chlumeč, příspěvková o Pod Horkou 85 40339 Chlumeč	

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143063

Označení dodávky Název 1	Cena	Cena s DP	Množství MJ	Základ DPH	DPH	DPH Kč	Celkem
900598.00 HOBIS kontejner K 24 C N, 4 zásuv	6 483,00	7 844,43	1	6 483,00	21,0	1 361,43	7 844,43
HOBIS kontejner K 24 C N, 4 zásuvky, léta napříč, 60 cm, třešeň							
900624.00 HOBIS skříň policová dvéřová - S 5	8 287,00	10 027,27	2 ks	16 574,00	21,0	3 480,54	20 054,54
HOBIS skříň policová dvéřová - S 5 80 00, třešeň							
900635.00 HOBIS skříň policová dvéřová - S 5	10 612,00	12 840,52	1 ks	10 612,00	21,0	2 228,52	12 840,52
HOBIS skříň policová dvéřová - S 5 80 11, třešeň							
900670.00 HOBIS skříň policová dvéřová - S 2	4 076,00	4 931,96	3 ks	12 228,00	21,0	2 567,88	14 795,88
HOBIS skříň policová dvéřová - S 2 80 01, třešeň							
901334.00 HOBIS kancelářský stůl pracovní tv	8 990,00	10 877,90	1 ks	8 990,00	21,0	1 887,90	10 877,90
HOBIS kancelářský stůl pracovní tvarový, ergo pravý - CE 2005 P, třešeň							
903848.00 HOBIS police závěsná 120cm - HP	2 684,00	3 247,64	1 ks	2 684,00	21,0	563,64	3 247,64
HOBIS police závěsná 120cm - HPS 120, třešeň							
903849.00 HOBIS stěna věšáková 185cm - OS	1 627,00	1 968,67	1 ks	1 627,00	21,0	341,67	1 968,67
HOBIS stěna věšáková 185cm - OS 40, třešeň							
Zaokrouhlení:	0,42	0,42		0,42	0,0	0,00	0,42

	základ daně	daň	celkem s daní
bez daně	0,00	0,00	0,00
snížená sazba daně	0,00	0,00	0,00
základní sazba daně	59 198,00	12 431,58	71 629,58

Vvstavit:		Celkem: 71 629,58 Kč
Razítko a podpis		Zaokrouhlení 0,42 Kč
		Celkem k úhradě: 71 630,00 Kč